Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013.                                                                                                               № 59
с.Наумовка

О проведении публичных слушаний по вопросу  изменения вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 70:14:0200013:322

 Рассмотрев заявление ОАО междугородной и международной электрической связи  «Ростелеком», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение», принятым решением Совета Наумовского сельского поселения от 26.09.2013  № 42,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:0200013:322, расположенного по адресу: Томская область, Томский район,  с.Наумовка, ул.Советская, 7/1  на 15.11.2013    в  14.00  по  адресу: с. Наумовка, ул. Советская  7а, актовый зал администрации.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
Глава поселения                                                                                            В.В.Орлов

Зубова О.Д.

969-339